
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

05 серпня 2020 року №311

Про місцевий відкритий
архітектурний конкурс

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», статтею 6 Закону України «Про архітектурну діяльність», згідно
рішення 27 сесії VII скликання Гребінківської міської ради від 21.11.2019
№863 «Про організацію місцевого відкритого архітектурного конкурсу на
кращий концептуальний проект облаштування громадського простору парку
на території кварталу, обмеженого вулицями Паркова та Гоголя в с. Слободо-
Петрівка Гребінківського району Полтавської області» зі змінами, в рамках
місцевого відкритого архітектурного конкурсу на кращий концептуальний
проект облаштування громадського простору парку на території кварталу,
обмеженого вулицями Паркова та Гоголя в с. Слободо-Петрівка
Гребінківського району Полтавської області із встановленням пам’ятного
знаку, розглянувши протокол засідання конкурсної комісії щодо конкурсних
проєктів, виконавчий комітет Гребінківської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Визнати таким, що відбувся, місцевий відкритий архітектурний
конкурс на кращий концептуальний проєкт облаштування громадського
простору парку на території кварталу, обмеженого вулицями Паркова та
Гоголя в с. Слободо-Петрівка Гребінківського району Полтавської області , із
встановленням пам’ятного знаку.

2. Визначити переможцем та присудити перше місце конкурсній роботі
ФОП Пастушенко М.В., авторський склад: Пастушенко М.В., Бондар А.А.,
Тіщенко А.О., Тринько О.В.

3. Преміювання 1 місця – в розмірі 4000 грн (чотири тисячі грн 00 коп) у
т.ч. податки; 2 місця – в розмірі 1500 грн (одна тисяча п’ятсот грн 00 коп), у
т.ч. податки; 3 місця – в розмірі 500 грн (п’ятсот грн 00 коп), у т.ч. податки,
згідно кошторису конкурсу, провести на розрахунковий рахунок учасника,
вказаний ним в декларації авторства.

4. Відділу бухгалтерського обліку та звітності міської ради (Черненкова



І.В.) забезпечити виплату премій переможцям конкурсу.
5. Рекомендувати для подальшої реалізації конкурсний проєкт,

представлений ФОП Пастушенко М.В.
6. Рекомендувати міському голові Колісніченку В.І. укласти договір на

виконання проєктних робіт реконструкції частини парку в с.Слободо-
Петрівці Гребінківського району Полтавської області із встановленням
пам’ятного знаку, присвяченого пам’яті Героя Небесної Сотні Андрія
Черненка, посмертно удостоєного звання Героя України за громадянську
мужність, патріотизм, героїчне відстоювання конституційних засад
демократії, прав і свобод людини, самовіддане служіння українському
народу, виявлені під час Революції гідності, з ФОП Пастушенко М.В.

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника голови
міської ради Зінченка В.М.

Заступник міського голови В.М. Зінченко


